
УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЛОЗІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №7» 

 ЛОЗІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

31.05.2021                                          м. Лозова                                     № 20-у 
 

Про зарахування учнів  

до 1-х класів  

у 2021/2022 навчальному році  
       

На виконання  Закону України «Про освіту», ст. ст. 6,18 Закону України 

«Про загальну середню освіту»,  наказу Міністерства освіти і науки України від 

16.04.2019 №367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти» , п. 3.2 Статуту  Комунального закладу  

«Лозівський ліцей №7»Лозівської  міської ради Харківської області та на 

підставі заяви одного з батьків або осіб що їх замінюють про зарахування до       

КЗ «Лозівський ліцей №7» поданих особисто (з пред’явленням документа, що 

посвідчує особу заявника), копії свідоцтва про народження дитини,  оригіналів 

довідок за формою первинної облікової документації № 086-1/о «Довідка учня 

загальноосвітнього навчального закладу про результати обов’язкового 

медичного профілактичного огляду», затвердженою наказом Міністерства 

охорони здоров’я України від 16 серпня 2010 року № 682, зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції України 10 вересня 2010 року за № 794/18089 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до перших класів 71 учнів та видати наказ (додаток 1). 

01.06.2021 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Овсянці Г.М.: 

2.1. Не приймати заяви про зарахування дітей до 1-х класів. 



2 

 

З 01.06 по 14.06.2021 

2.2. Приймати заяви про зарахування дітей при наявності вільних місць. 

З 15.06.2021 

3. Секретарю Білошапці Ю.В.: 

3.1. Розмістити списки з прізвищами зарахованих учнів на 

інформаційному стенді 

01.06.2021 

3.2. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідними літерами  

До 05.09.2019 

3.3. Розмістити інформацію про порядок зарахування учнів до 1-х класів, 

умов жеребкування, відповідальність батьків, або осіб що їх замінюють за 

повноту і достовірність усієї інформації та усіх документів, права на 

оскарження неправомірної відмови у зарахуванні до КЗ «Лозівський ліцей №7». 

До 01.06.2021 

3.4. Оприлюднити інформацію про наявність вільних місць в КЗ 

«Лозівський ліцей №7» на сайті закладу. 

01.06.2021 

3.5. Оновлювати інформацію про наявність вільних місць до 1-го класу в 

КЗ «Лозівський ліцей №7». 

Постійно  

4. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор КЗ «Лозівський ліцей №7»      П.А.Цюпак   



3 

 

З наказом від 31.05.2021 №20-у 

«Про зарахування учнів  

до 1-х класів  

у 2021/2022 навчальному році» 

ознайомлені:  

Г.М.Овсянка  

Ю.В.Білошапка 

          

 



4 

 

Додаток 

до наказу по КЗ «Лозівський 

ліцей №7»  

від 31.05.2021 №20-у 

 

Список учнів зарахованих до 1-х класів 

у 2021/2020 навчальному році  

 
1 Бойко Дар'я Олександрівна 

2 Бражко Єсенія Сергіївна 

3 Британов Максим Дмитрович 

4 Бутко Артем Димитрійович 

5 Віцотенко Ольга Віталіївна 

6 Воєвода Сергій Єгорович 

7 Волков Платон Романович 

8 Воскобойник Тимур Сергійович 

9 Глущенко Євгеній Віталійович 

10 Горбань Єгор Олександрович 

11 Горлов Андрій Андрійович 

12 Григор’єв Дмитро Сергійович 

13 Гуров Оскар Дмитрович 

14 Данилевський Тимофій Володимирович 

15 Даниленко Єгор Дмитрович 

16 Діденко Діана Дмитрівна 

17 Донченко Дар'я Василівна 

18 Єгорова Амелі Сергіївна 

19 Заїка Юлія Дмитрівна 

20 Зінченко Ніколь Назарівна   

21 Зосим Віра Олександрівна 

22 Іванова Аріна Віталіївна 

23 Катуніна Діана Сергіївна 

24 Когут Олександра Сергіївна 

25 Кожем’якін Ярослав Сергійович 

26 Козирєва Ліліана Вадимівна 

27 Коломак Мілана Олександрівна 

28 Корж Тихон Віталійович 

29 Коробцова Аріна Олександрівна 

30 Корольова Аріна Віталіївна 

31 Котелевська Вікторія Олександрівна 

32 Кохтенко Захар Володимирович 

33 Кочерга Матвій Олегович 

34 Кравченко Макар Костянтинович 

35 Красильник Варвара Володимирівна 

36 Красов Денис Сергійович 

37 Кремінь Мирослава Володимирівна 

38 Кучин Нікіта Дмитрович 

39 Лебеденко Ілля Андрійович 

40 Левшина Софія Сергіївна 

41 Липова Милана Валеріївна 

42 Лукумська Софія Олексіївна 

43 Майстер Аліна Віталіївна 

44 Малиш Марина Віталіївна 



5 

 

45 Маслівець Кирило Павлович 

46 Многолєт Єгор Русланович 

47 Могильченко Максим Володимирович 

48 Орленко Аріна Олександрівна 

49 Павлуценко Єлізавета Віталіївна 

50 Пащенко Діана Сергіївна 

51 Перець Софія Дмитрівна 

52 Полякова Вероніка Олександрівна 

53 Працько Кіра Павлівна 

54 Пунтя Гліб Євгенович 

55 Репетило Яна Сергіївна 

56 Рожак Тимофій Вікторович 

57 Семенюк Владислав Андрійович 

58 Семеченкова Анна Сергіївна 

59 Семикін Ярослав Романович 

60 Сірик Мікаела Олександрівна  

61 Соболевський Данило Сергійович 

62 Сотник Тимофій Сергійович 

63 Столяров Кирил Андрійович 

64 Трофимчук Валерія Андріївна 

65 Тумко Андрій Сергійович 

66 Туренко Анастасія Євгенівна 

67 Хмель Ліна Юріївна 

68 Хорт Олексій Вадимович 

69 Шаповалов Ельдар Євгенович 

70 Шемет Анжеліка Миколаївна 

71 Шоссов Марк Володимирович 

 


	УКРАЇНА
	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЛОЗІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №7»
	ЛОЗІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	НАКАЗ

